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Kalmetu Kooli hoolekogu koosoleku protokoll 1-4/26/3 

 

 

Kalmetu          16.02.2026 

 

 

Algus: 17:30 

Lõpp: 19:00 

 

Juhatas: Evelin Orik 

Protokollis: Liina Soovere 

 

Osalesid: Reelika Marandi, Heljo Saar, Pille Sihver, Mait Siirus, Liina Soovere, Evelin Orik, 

Ain Keerup, Anne Freimuth, Merit Varblane, Kadri Vallimäe-Pähk ja Jelena Kadak 

Õpilasesinduse esindaja Dagmar Toom 

 

Puudusid: Ago Võsu, Cäroly Ott ja Karmen Riipus 

 

PÄEVAKORD : 

1. Kalmetu Kooli arenguvestluste läbiviimise tingimused ja kord 

2. Koolitoiduga rahulolu 

3. Vaimne turvalisus 

4. Lasteaia suvine töökorraldus 

5. Koolipäeva algus 2026/2027 õppeaasta 

6. Jooksvad küsimused 

 

PÄEVAKORRAPUNKT 1 

 

Arenguvestluste läbiviimise tingimused ja kord oli varem hoolekogu liikmetele edastatud. 

Õppenõukogu tegi ettepanekuid täiendusteks. 

Kuulati: M. Varblane tutvustas, millised on olulisemad muudatused. PGS-st lähtuvalt tuleb 

õppeaasta jooksul läbi viia 1 arenguvestlus. Arenguvestluse küsitlusi on erinevaid ja 2 nädalat 

enne vestlust saadetakse küsimustik täitmiseks, et õpetajal oleks võimalus enne vestlust tutvuda 

ka vastustega. Hakati muutma tulenevat riiklikust õppekavast, kus toimub käitumise ja hoolsuse 

hindamine. 

Toimus arutelu. 

OTSUS: Võtta teadmiseks, toetada dokumenti esitatud versioonis ja suunata direktorile 

kehtestamiseks. 

 

PÄEVAKORRAPUNKT 2 

 

Hoolekogu liige Pille Sihver palus koolitoidu teema võtta hoolekogu päevakorda. Et mitte jääda 

arvamuste tasandile, palus direktor haridustehnoloog K. Vallimäe Pähkil valmistada ette ja viia 

läbi koolitoiduga rahulolu küsitlus. 

Kuulati: K. Vallimäe-Pähk tutvustas koolitoiduga rahulolu uuringut, mis viidi läbi kooliõpilaste 

seas, mis toimus 9-12. veebruar, kokku vastas 101 õpilast. Küsimustiku tulemusena selgus, et suur 

osa vastanutest kurtis, et koolitoit on maitsetu ja toidus on vähe soola. 01.09.2026 jõustub uus 

määrus, kus koolitoidus sisalduv soola sisaldus on grammitäpsusega välja toodud. 

Toimus arutelu. 

OTSUS: Hoolekogu esimees teeb ametliku pöördumine hoolekogu poolt antud teema raames 

valda. 
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PÄEVAKORRAPUNKT 3 

 

Kuulati: A. Keerup selgitas, et koolis on üks õpilane, kellega on palju muresid. Õpilane rakendab 

oma kaasõpilaste suhtes korduvat vaimset vägivalda. Teemaga on tegelenud KiVa meeskond. 

Õpilane on suunatud õppima individuaalõpetajaga, lisaks on teatud õppeainetes rakendatud 

täiendavalt üks ühele õppimist aga õpilane on otsustanud nendes tundides valdavalt mitte osaleda. 

Kohalik omavalitsus on kõiki tegevusi rahastanud, kool on püüdnud rakendada kõiki õpilast 

toetavaid meetmeid, aga õpilane keeldub nendest ning jätkab kaasõpilaste ähvardamist ja 

solvamist. 

10.02.2026 toimus kohtumine kooli esindajatega, valla esindaja kui ka õpilase ja tema seadusliku 

esindajaga. Kohtumisel osalejad leppisid kokku, et õpilasel ja esindajal on kuu aega, et 

meditsiinilise sekkumisega püüda olukorda kontrolli alla saada. Lepiti kokku, et kui III-nda 

trimestri lõpuks käitumises muudatusi ei näe, siis vald peab sekkuma ja haridusspetsialist tegeleb 

selle probleemiga edasi. 

Toimus arutelu. 
OTSUS: Võtta teadmiseks ja lähtuda kokkuleppest. Koolil kaaluda võimalust kuni olukorra lahenemiseni 

taotleda tugiisiku määramist õpilasele. 

 

PÄEVAKORRAPUNKT 4 

 

Kuulati: A. Keerup, kes andis teada, et lasteaia suvise töökorraldamine on tarvis kooskõlastada kooli 

hoolekoguga. Lasteaia kõik rühmad on suvel suletud 29.06.2026 – 17.07.2026. 

Toimus arutelu. 

OTSUSTATI: Hoolekogu toetab direktori poolt esitatud suvist töökorraldust. 

 

PÄEVAKORRAPUNKT 5 

 

Kuulati: M. Varblane ja A. Keerup andsid teada, et uue määruse kohaselt algab õppepäev 1. 

septembrist 2026 üldjuhul kell 9:00 või hiljem. Hoolekogu põhjendatud ettepanekul ja kooli 

pidajaga kooskõlastatult võivad tunnid erandkorras alata ka varem kui kell 9:00 hommikul, kuid 

mitte varem kui kell 8:00. Kool on algatanud Stuudiumis küsitluse kõigi osapoolte arvamuse 

saamiseks. Hetkel seisuga, üle poole vastanutest ei poolda hilisemat algust ning soovivad, et 

koolipäev algaks jätkuvalt kell 8:30. 

E. Orik: Kui bussiajad ei muutu, siis ei ole mõistlik alustada koolipäeva hiljem. 

Toimus arutelu. 

OTSUSTATI: Direktor annab vallale tagasisidet küsitluse lõpptulemuste põhjal. 

 

PÄEVAKORRAPUNKT 6 

 

6.1 Mis saab Uusna rühmast, kui seal hakkab remont pihta? 

A. Keerup: hetkel konkreetne ajainfo puudub, et millal tööd on plaanis. Kui see aeg on käes, siis 

tegeleme vajadusel ümberpaigutamisega. 

 

6.2 Kiva vastused hilinevad, nädala asemel isegi kuu. 

A. Keerup: teadlik sellest olukorrast, kuid KiVa meeskond töötab oma metoodikast lähtuvalt, ning 

direktor saab väljendada oma seisukohta, kuid mitte luua reeglistikku. 

 

 

Evelin Orik      Liina Soovere 

Koosoleku juhataja     Protokollija 


